
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  27 лютого  2020 р.                                                                         №       16 
       

Про уточнення до рішення районної ради від 

23 грудня 2019 року №10 «Про районний 

бюджет Баштанського району на 2020 рік» 
 

 Тридцять четверта сесія 

сьомого скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про уточнення до рішення 

районної ради від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштан-

ського району на 2020 рік» та заслухавши інформацію з даного питання відпо-

відно до листа Баштанської районної державної адміністрації від 27 січня        

2020 року №02-18-95 «Про розгляд питання на засіданні чергової сесії районної 

ради», керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України від 07 липня         

2010 року №2456-VІ, Законом України від 14 листопада 2019 року №294-ІХ 

«Про Державний бюджет України на 2020 рік», на підставі пункту 17 частини 

першої статті 43, частини другої та третьої статті 61 Закону України від           

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновки постійної комісії районної ради з питань планування, 

бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики від 03 січня 

2020 року №1 «Про погодження внесення уточнень до рішення районної ради від 

23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського району на 

2020 рік», від 24 лютого 2020 року №2 «Про уточнення до рішення районної ради 

від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського району на 

2020 рік», районна рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести уточнення до рішення районної ради від 23 грудня 2019 року 

№10 «Про районний бюджет Баштанського району на 2020 рік», а саме: 
 

абзац перший пункту 1 викласти в такій редакції: 
«доходи районного бюджету у сумі 98 814 267 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду районного бюджету – 98 478 951 гривень та доходи спеціаль-

ного фонду районного бюджету – 335 316 гривень згідно з додатком 1 до цього 

рішення»; 
 

абзац другий пункту 1 викласти в такій редакції: 
«видатки районного бюджету в сумі 98 814 267 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду районного бюджету – 95 659 951 гривень та видатки спеціаль-

ного фонду районного бюджету – 3 154 316 гривень». 
 

 



 2 
 

2. Додатки 1, 3 та 4 до рішення сесії районної ради від 23 грудня           

2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського району на 2020 рік» 

викласти в новій редакції з урахуванням уточнення. 
 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 

регуляторної політики. 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 



Додаток 1

до Типової форми рішення про

місцевий бюджет

(пункт 1)

 

14302200000

(код бюджету)             (грн)

усього

1 2 3 4 5

10000000 Податкові надходження 21 142 800 21 142 800 0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової

вартості

21 142 800 21 142 800

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 21 142 800 21 142 800

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку у вигляді заробітної плати

11 561 850 11 561 850

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку інших ніж заробітна плата

7 878 920 7 878 920

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за

результатами річного декларування

1 702 030 1 702 030

20000000 Неподаткові надходження 1 216 716 881 400 335 316

21080500 Інші надходження 0

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської

діяльності

881 400 881 400

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

45 000 45 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 776 400 776 400

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень 

60 000 60 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 335 316 335 316

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами

згідно із законодавством 

55 316 55 316

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх

основною діяльністю 

55 000 55 000

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 316 316

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  280 000 280 000

25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій,

фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових

заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних

ділянок та розміщених на них інших об`єктів

280 000 280 000

Усього доходи (без урахуванням міжбюджетних трансфертів) 22 359 516 22 024 200 335 316

40000000 Офіційні трансферти 76 454 751 76 454 751 0

41000000 Від органів державного управління 76 454 751 76 454 751 0

Усього

Додаток 1

до рішення районної ради

23 грудня 2019 року № 10 

Спеціальний фонд

Доходи районного бюджету Баштанського району на 2020 рік

Код 
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд



2 Продовження додатка 1

усього

1 2 3 4 5

Усього

Спеціальний фонд

Код 
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 8 347 200 8 347 200 0

41020100 Базова дотація 8 347 200 8 347 200

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 34 515 800 34 515 800

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 32 390 800 32 390 800

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 2 125 000 2 125 000

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 880 300 2 880 300

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров"я за

рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

2 880 300 2 880 300

в тому числі, дотація з сільського бюджету Лоцкинської сільської ради на

здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров"я за рахунок відповідної додаткової дотації з

державного бюджету

556 900 556 900

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 30 711 451 30 711 451 0

41051000 Субвенція з місцевого бюджету (сільського бюджету Лоцкинської сільської 

ради) на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції

8 439 300 8 439 300

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

15 472 15 472

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері

охорони здоров"я за рахунок коштів медичної субвенціі.

5 053 645 5 053 645

в тому числі:

за рахунок цільових видатків на лікування хворих на цукровий та

нецукровий діабет 

132 500 132 500

за рахунок цільових видатків на лікування хворих на хронічну ниркову

недостатність методом гемодіалізу

452 745 452 745

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради, за рахунок

медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

4 001 200 4 001 200

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської сільської ради, за рахунок

медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

467 200 467 200

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 17 203 034 17 203 034

в тому числі:

субвенція з сільських бюджетів на виконання  власних повноважень 

щодо виконання районних програм

148 200 148 200

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської сільської об"єднаної 

територіальної громади, всього

4 127 811 4 127 811

в тому числі

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської сільської ради районному 

бюджету для надання надання освітніх послуг загальноосвітніми 

навчальними закладами

2 210 271 2 210 271



4 Продовження додатка 1

усього

1 2 3 4 5

Усього

Спеціальний фонд

Код 
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

субвенція з сільського бюджетуЛоцкинської сільської ради районному 

бюджету для надання медичних послуг населенню обєднаної територіальної 

громади комунальним некомерційним підприємством "Багатопрофільна 

лікарня Баштанського району"

156 500 156 500

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської сільської ради районному 

бюджету на для надання медичних послуг населенню обєднаної 

територіальної громади комунальним некомерційним підприємством «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району»

359 305 359 305

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської сільської ради районному 

бюджету для надання  послуг  соціального забезпечення закладами, 

установами соціального захисту та соціального забезпечення (тер центр, 

районний центр соціальних служб для сім’ї ,дітей та молоді, інші заходи)

321 545 321 545

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської сільської ради  районному 

бюджету для надання  культурно-освітніх послуг районною централізованою 

бібліотечною системою,  іншими закладами культури 

279 330 279 330

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської сільської ради районному 

бюджету для надання  послуг з збереження архівних фондів об’єднаним 

трудовим архівом міської, сільських рад Баштанського району

36 000 36 000

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради, всього 12 450 023 12 450 023

в тому числі:

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

для надання медичних послуг населенню обєднаної територіальної громади 

комунальним некомерційним підприємством "Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району"

3 563 500 3 563 500

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

на для надання медичних послуг населенню обєднаної територіальної 

громади комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Баштанського району»

854 864 854 864

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

для надання  послуг  соціального забезпечення закладами, установами 

соціального захисту та соціального забезпечення (тер центр, районний центр 

соціальних служб для сім’ї ,дітей та молоді, інші заходи)

5 902 608 5 902 608

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

для надання  культурно-освітніх послуг районною централізованою 

бібліотечною системою,  іншими закладами культури 

1 857 251 1 857 251

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

для надання  послуг з збереження архівних фондів об’єднаним трудовим 

архівом міської, сільських рад Баштанського району

271 800 271 800

субвенція з обласного бюджету, всього 477 000 477 000

в тому числі:

субвенція з обласного бюджету на медичне обслуговування громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

107 200 107 200

субвенція з обласного бюджету на відшкодування витрат на поховання

учасників бойових дій таосіб з інвалідністю внаслідок війни 

39 300 39 300



5 Продовження додатка 1

усього

1 2 3 4 5

Усього

Спеціальний фонд

Код 
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

субвенція з обласного бюджету на окремі заходи щодо соціального захисту

осіб з інвалідністю (компенсаційні виплати особам з інвалідністю на

бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на

транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з

інвалідністюм І та ІІ груп)

15 500 15 500

субвенція з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної

допомоги  учасникам бойових дій у роки Другої світової війни

164 000 164 000

субвенція з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної

допомоги дітям військовослужбовців, які загинули, пропали безвісті або

померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних при

виконанні службових обов’язків під час участі в антитерористичній

операції (АТО) на сході України

72 000 72 000

субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної

допомоги сім"ям загиблих та померлих учасників бойових дій в Афганістані,

інвалідам війни в Афганістані 

26 000 26 000

субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної 

допомоги громадянам , які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи ( І категорії), та дітям-інвалідам , інвалідність яких пов"язана з 

наслідками Чорнобильської катастрофи

13 000 13 000

субвенція з обласного бюджету на надання  матеріальної допомоги сім"ям 

загиблих та померлих учасників бойових дій, які брали участь в 

антитнрористичній операції на сході України

40 000 40 000

х Разом доходів 98 814 267 98 478 951 335 316

Начальник фінансового управління райдержадміністрації Олена ЛУЦЕНКО



 Додаток 3

 до рішення районної ради

 23 грудня 2019 року №  10

Додаток 3

(пункт 2)

Розподіл

(код бюджету)

(грн)

0100000 Районна рада
2394400,00 2394400,00 1720100,00 179800,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00

2394515,00

0110000 Районна рада 2394400,00 2394400,00 1720100,00 179800,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00
2394515,00

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

2394400,00 2394400,00 1720100,00 179800,00 115,00 115,00 2394515,00

0200000 Райдержадміністрація 10630714,00 10630714,00 0,00 0,00 0,00 2792000,00 2792000,00 0,00 0,00 0,00 2792000,00 13422714,00

0210000 Райдержадміністрація
10630714,00 10630714,00 0,00 0,00 0,00 2792000,00 2792000,00 0,00 0,00 0,00 2792000,00 13422714,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

8205245,00 8205245,00 2792000,00 2792000,00 2792000,00 10997245,00

з них: по медичній субвенції з 

державного бюджету

6593400,00 6593400,00 6593400,00

субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 

охорони здоров"я за рахунок коштів 

медичної субвенціі

452745,00 452745,00 452745,00

0212111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

1711969,00 1711969,00 1711969,00

0212144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих 

на цукровий та нецукровий діабет

132500,00 132500,00 132500,00

 в тому числі, субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері охорони здоров"я за 

рахунок коштів медичної субвенціі

132500,00 132500,00 132500,00

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвитку

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергонос

ії

у тому числі бюджет 

розвитку

Код                                     

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

                         видатків районного бюджету Баштанського району на 2020 рік                                                                          

оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

14302200000

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання



2 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвитку

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергонос

ії

у тому числі бюджет 

розвитку

Код                                     

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей 

та їх соціального захисту

10000,00 10000,00 10000,00

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

75000,00 75000,00 75000,00

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення

30000,00 30000,00 30000,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 

управління

456000,00 456000,00 456000,00

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової 

інформації

10000,00 10000,00 10000,00

0600000 Відділ освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації

68699279,00 68699279,00 44954258,00 4163450,00 0,00 27200,00 27000,00 200,00 0,00 0,00 27000,00 68726479,00

0610000 Відділ освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації

68699279,00 68699279,00 44954258,00 4163450,00 0,00 27200,00 27000,00 200,00 0,00 0,00 27000,00 68726479,00

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти  

закладами загальної середньої освіти (у 

тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами))  

57137973,00 57137973,00 42499958,00 4031850,00 27000,00 27000,00 27000,00 57164973,00

в тому числі: 

за рахунок освітньої субвенції з державного 

бюджету 

40830100,00 40830100,00 33467300,00 40830100,00

 субвенції з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

15472,00 15472,00 8244,00 15472,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері освіти

3220210,00 3220210,00 2454300,00 131600,00 200,00 200,00 3220410,00

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 832480,00 832480 832480,00

0615061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

30000,00 30000,00 30000,00



3 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвитку

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергонос

ії

у тому числі бюджет 

розвитку

Код                                     

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0615051 5051 0810 Фінансова підтримка регіональних 

осередків всеукраїнських фізкультурно-

спортивних товариств для проведення 

навчально-тренувальної та спортивної 

роботи 

30000,00 30000,00 30000,00

0615053 5053 0810 Фінансова підтримка на утримання 

місцевих осередків (рад) всеукраїнських 

організацій фізкультурно-спортивної 

спрямованості

150000,00 150000,00 150000,00

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної

політики

17200,00 17200,00 17200,00

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 7281416,00 7281416,00 7281416,00

в тому числі: субвенція з районного бюджету 

сільському бюджету на заклади дошкільної освіти
7164500,00 7164500,00 7164500,00

субвенція з районного бюджету Баштанського 

району міському бюджету Баштанської міської ради 

на утримання Баштанського 

міського інклюзивного-ресурсного центру

116916,00 116916,00 116916,00

0800000 Управління  соціального захисту 

населення райдержадміністрації

9063451,00 9063451,00 5728788,00 342418,00 0,00 335001,00 0,00 335001,00 36000,00 0,00 0,00 9398452,00

0810000 Управління  соціального захисту 

населення райдержадміністрації

9063451,00 9063451,00 5728788,00 342418,00 0,00 335001,00 0,00 335001,00 36000,00 0,00 0,00 9398452,00

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

107200,00 107200,00 107200,00

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових 

дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни 

39300,00 39300,00 39300,00

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

7575001,00 7575001,00 5459888,00 337218,00 335001,00 335001,00 36000,00 7910002,00

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб для сім’ї, дітей 

та молоді

342050,00 342050,00 268900,00 5200,00 342050,00



4 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвитку

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергонос

ії

у тому числі бюджет 

розвитку

Код                                     

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

390500,00 390500,00 390500,00

0813171 3171 1010 Компенсаційні виплати особам з 

інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 

обслуговування автомобілів, мотоколясок і 

на транспортне обслуговування

15500,00 15500,00 15500,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист 

ветеранів війни та праці

302000,00 302000,00 302000,00

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки 

громадським організаціям ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість

112400,00 112400,00 112400,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

13000,00 13000,00 13000,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв`язку

81500,00 81500,00 81500,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

20000,00 20000,00 20000,00

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

65000,00 65000,00 65000,00

1000000
Відділ культури райдержадміністрації

4842107,00 4842107,00 2651836,00 255640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4842107,00

1010000
Відділ культури райдержадміністрації

4842107,00 4842107,00 2651836,00 255640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4842107,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3243217,00 3243217,00 2383836,00 214100,00 3243217,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в

галузі культури і мистецтва 

392590,00 392590,00 268000,00 41540,00 0,00 392590,00



5 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвитку

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергонос

ії

у тому числі бюджет 

розвитку

Код                                     

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

1019770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1206300,00 1206300,00 1206300,00

в тому числі:

субвенція з районного бюджету сільському 

бюджету на утримання закладів культури
1206300,00 1206300,00 1206300,00

3700000 Фінансове управління 

райдержадміністрації

30000,00 30000,00

3710000 Фінансове управління 

райдержадміністрації

30000,00 30000,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 30000,00 30000,00

УСЬОГО 95659951,00 95629951,00 55054982,00 4941308,00 0,00 3154316,00 2819000,00 335316,00 36000,00 0,00 2819000,00 98814267,00

у тому числі видатки за рахунок цільових 

субвенцій з державного бюджету

47571472,00 47571472,00 33475544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47571472,00

 

Начальник фінансового управління 

райдержадміністрації
Олена ЛУЦЕНКО



Додаток 4

до рішення районної ради

                                  23 грудня 2019 року № 

Додаток 5

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

(пункт 3)

14302200000

(код бюджету)

 на здійснення 

переданих з державного 

бюджету видатків з 

утримання закладів 

освіти та охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної додаткової 

дотації з державного 

бюджету 

на виконання  

власних 

повноважень щодо 

виконання районних 

програм ( 

фінансування 

Об"єднаного 

трудового архіву 

міської, сільських 

рад Баштанського 

району)

усього

 надання медичних 

послуг населенню 

обєднаної 

територіальної 

громади 

комунальним 

некомерційним 

підприємством 

«Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Баштанського 

району»

 надання 

медичних послуг 

об"єднаної 

території громади 

комунальним 

некомерційним 

підприємством 

"Багатопрофільна 

лікарня 

Баштанського 

району"

надання  послуг  

соціального 

забезпечення 

закладами, 

установами 

соціального захисту 

та соціального 

забезпечення (тер 

центр,центр 

реабілітації дітей, 

районний центр 

соціальних служб 

для сім’ї ,дітей та 

молоді, інші заходи)

 надання  

культурно-

освітніх послуг 

районною 

централізованою 

бібліотечною 

системою,  

іншими 

закладами 

культури 

надання  послуг 

з збереження 

архівних фондів 

об’єднаним 

трудовим 

архівом міської, 

сільських рад 

Баштанського 

району

надання надання 

освітніх послуг 

загальноосвітніми 

навчальними 

закладами

 інші програми, 

заклади та заходи у 

сфері освіти( КУ 

"Баштанський 

районний сервісний 

центр 

обслуговування 

закладів освіти", 

утримання шкільних 

автобусів)

усього

здійснення 

переданих 

видаптків у 

сфері охорони 

здоров"я за 

рахунок коштів 

медичної 

субвенціі

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Державний бюджет

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської 

області
2323400

14302500000
Сільські бюджети  Баштанського 

району Миколаївської області
148200

14302502000 Бюджет с.Добра Криниця 18700 18700

14302503000 Бюджет с.Єрмолівка 7300 7300

14302504000 Бюджет с.Інгулка 24200 24200

14302505000 Бюджет с. Кашперо-Миколаївка 9100 9100

14302506000 Бюджет с.Костичі 13700 13700

14302507000 Бюджет с.Лук"янівка 10000 10000

14302509000 Бюджет с. Мар"ївка 24200 24200

14302516000 Бюджет с. Привільне 29600 29600

14302517000 Бюджет с.Старогорожене 11400 11400

14302301000 Бюджет Баштанської міської 

об"єднаної територіальної громади

0

14537000000 Бюджет Лоцкинської сільської 

об"єднаної територіальної громади

556900 359305 156500 321545 279330 36000 2210271 764860 4127811 467200

Х УСЬОГО 2880300 148200 359305 156500 321545 279330 36000 2210271 764860 4127811 467200

Субвенція з сільського бюджету

усього

сіл району Лоцкинської сільської об"єднаної територіальної громади

Міжбюджетні трансферти на 2020 рік

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

дотація на:

загального фонду на:

Субвенція з сільського бюджету

загального фонду (за рахунок 

коштів державного бюджету) на:

Лоцкинської сільської об"єднаної 

територіальної громади



2 Продовження додатка 4

14302200000

(код бюджету)

1 2

Державний бюджет

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської 

області

14302500000
Сільські бюджети  Баштанського 

району Миколаївської області

14302502000 Бюджет с.Добра Криниця

14302503000 Бюджет с.Єрмолівка

14302504000 Бюджет с.Інгулка

14302505000 Бюджет с. Кашперо-Миколаївка

14302506000 Бюджет с.Костичі

14302507000 Бюджет с.Лук"янівка

14302509000 Бюджет с. Мар"ївка

14302516000 Бюджет с. Привільне

14302517000 Бюджет с.Старогорожене

14302301000 Бюджет Баштанської міської 

об"єднаної територіальної громади

14537000000 Бюджет Лоцкинської сільської 

об"єднаної територіальної громади

Х УСЬОГО

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

субвенції з міського бюджету

 здійснення 

переданих 

видатків у сфері 

освіти за 

рахунок коштів 

освітньої 

субвенції

 надання медичних 

послуг населенню 

обєднаної 

територіальної 

громади 

комунальним 

некомерційним 

підприємством 

«Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Баштанського 

району»

 надання 

медичних послуг 

об"єднаної 

території 

громади 

комунальним 

некомерційним 

підприємством 

"Багатопрофільн

а лікарня 

Баштанського 

району"

надання  послуг  

соціального 

забезпечення 

закладами, установами 

соціального захисту та 

соціального 

забезпечення (тер 

центр,центр реабілітації 

дітей, районний центр 

соціальних служб для 

сім’ї ,дітей та молоді, 

інші заходи)

 надання  культурно-

освітніх послуг 

районною 

централізованою 

бібліотечною 

системою,  іншими 

закладами культури 

надання  послуг з 

збереження архівних 

фондів об’єднаним 

трудовим архівом 

міської, сільських рад 

Баштанського району

здійснення переданих видаптків 

у сфері охорони здоров"я за 

рахунок коштів медичної 

субвенціі

відшкодування 

витрат на 

поховання 

учасників 

бойових дій та 

осіб з 

інвалідністю 

внаслідок війни

медичне 

обслуговуванняос

іб, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи

окремі заходи щодо 

соціального захисту осіб 

з інвалідністю 

(компенсаційні виплати 

особам з  інвалідністю 

на бензин, ремонт, 

технічне обслуговування 

автомобілів, 

мотоколясок і на 

транспортне 

обслуговування, 

встановлення телефонів 

особам з інвалідністю І 

та ІІ груп)

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

39300 107200 15500

854864 3 563 500 5 902 608 1 857 251 271 800 12 450 023 4 001 200 4001200

8439300 8906500

8439300 8906500 854864 3563500 5902608 1857251 271800 12450023 4001200 4001200 39300 107200 15500

Трансферти з інших місцевих бюджетів

усьогоусього

загального фонду на:
загального фонду (за рахунок 

коштів державного бюджету) на:

субвенції з міського бюджету Субвенція з сільського бюджету

загального фонду (за рахунок 

коштів державного бюджету) на:

Лоцкинської сільської об"єднаної 

територіальної громади



3 Продовження додатка 4

14302200000

(код бюджету)

1 2

Державний бюджет

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської 

області

14302500000
Сільські бюджети  Баштанського 

району Миколаївської області

14302502000 Бюджет с.Добра Криниця

14302503000 Бюджет с.Єрмолівка

14302504000 Бюджет с.Інгулка

14302505000 Бюджет с. Кашперо-Миколаївка

14302506000 Бюджет с.Костичі

14302507000 Бюджет с.Лук"янівка

14302509000 Бюджет с. Мар"ївка

14302516000 Бюджет с. Привільне

14302517000 Бюджет с.Старогорожене

14302301000 Бюджет Баштанської міської 

об"єднаної територіальної громади

14537000000 Бюджет Лоцкинської сільської 

об"єднаної територіальної громади

Х УСЬОГО

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

 надання 

щомісячної  

матеріальної 

допомоги 

учасникам 

бойових дій у 

роки Другої 

світової війни 

надання щомісячної

матеріальної допомоги

дітям 

військовослужбовців, 

які загинули, пропали

безвісті або померли

внаслідок поранення,

контузії чи каліцтва,

одержаних при

виконанні службових

обов’язків під час участі

в антитерористичній

операції (АТО) на сході

України

 надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги сім'ям 

загиблих та 

померлих 

учасників 

бойових дій в 

Афганістані, 

інвалідам війни в 

Афганістані

 надання одноразової 

матеріальної допомоги 

громадянам, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи (І 

категорії), та дітям-

інвалідам, інвалідність 

яких пов'язана з 

наслідками 

Чорнобильської 

катастрофи 

 надання 

матеріальної 

допомоги сім'ям 

загиблих  та 

померлих 

учасників  

бойових дій, які 

брали участь в 

антитерористичні

й  операції на 

сході України

29 30 31 32 33 34

164000 72000 26000 13000 40000 477000

164000 72000 26000 13000 40000 477000

усього

субвенції з обласного бюджету на:

загального фонду на:



4 Продовження додатка 4

14302200000

(код бюджету)

1 2

Державний бюджет

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської 

області

14302500000
Сільські бюджети  Баштанського 

району Миколаївської області

14302502000 Бюджет с.Добра Криниця

14302503000 Бюджет с.Єрмолівка

14302504000 Бюджет с.Інгулка

14302505000 Бюджет с. Кашперо-Миколаївка

14302506000 Бюджет с.Костичі

14302507000 Бюджет с.Лук"янівка

14302509000 Бюджет с. Мар"ївка

14302516000 Бюджет с. Привільне

14302517000 Бюджет с.Старогорожене

14302301000 Бюджет Баштанської міської 

об"єднаної територіальної громади

14537000000 Бюджет Лоцкинської сільської 

об"єднаної територіальної громади

Х УСЬОГО

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

(грн)

здійснення переданих

видатків у сфері охорони

здоров’я за рахунок

коштів медичної

субвенції (за рахунок

цільових видатків на

лікування хворих на

хронічну ниркову

недостатність методом

гемодіалізу

здійснення видатків у

сфері охорони

здоров"я за рахунок

коштів медичної

субвенції (за рахунок

цільових видатків на

лікування хворих на

цукровий та

нецукровий діабет)

на надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

сільським 

бюджетам заклади 

дошкільної освіти

сільським 

бюджетам 

утримання 

закладів культури

міському бюджету 

Баштанської міської ради на 

утримання Баштанського 

міського інклюзивного-

ресурсного центру

35 36 37 38 39 40 41 42

0

452745 132500 15472 600717

7164500 1206300 8370800

1333900 234058 1567958

234900 72018 306918

936300 180045 1116345

722900 108027 830927

567100 108027 675127

414100 54013 468113

1185200 108027 1293227

1263200 288072 1551272

506900 54013 560913

116916 116916

452745 132500 15472 600717 7164500 1206300 116916 8487716

Начальник фінансового 

управління Олена Луценко

Трансферти  іншим бюджетам

субвенції з районного бюджету субвенції з обласного бюджету (за рахунок коштів дердавного бюджету)на:

загального фонду на: загального фонду на:


